RealViz, Inc. 第 4 回オープンイノベーションフォーラム 2014

株式会社 リアルビズ
〒101-0033 東京都千代田区神田岩本町1-14 秋葉原SFビル４階

Tel: 03 5207 6862 / Fax: 03 5207 6865 / e-mail: sales_net@realviz.co.jp

平成26年1月吉日

お客様 御中
＜主催＞ 東京都千代田区神田岩本町１－１４

株式会社リアルビズ
代表取締役社長 田嶋 操

「第4回オープンイノベーションフォーラム」のご案内（無料）

拝啓、日頃よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、リアルビズは、「第4回オープンイノベーションフォーラム」セミナーを開催することになり

ました。

基調講演として、元海上幕僚監部・指揮通信情報部長（現双日エアロスペース 顧問）東郷 行紀氏を

お迎えし、「C4ISRの最新情報について」ご講演を戴きます。

併せて、弊社より、C4Iソリューションとして最新のHLA Evolved (IEEE1516-2010) テクノロジー、

アグリゲートシミュレーションのご紹介をさせて戴きます。

併設の展示コーナーでは、デモ展示も実施致します。

尚、できるだけ多くの方々にご参加いただけるように考えておりますが、会場の都合上、定員数に限り

がございますので、誠に勝手ながら先着順とさせて戴きますことを予めご了承ください。

ご出席ご希望の方はお早めにお申し込みください。尚、２０１４年１月２４日（金）迄に、添付のお申

込書をFAX : 03-5207-6865または、E-mail : sales_net@realviz.co.jp宛にお申し込みくださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

本ご案内状は、セミナー・展示会にてお名刺を頂いたお客様、または弊社各営業担当がお名刺交換させて頂いたお客様へご案内させて頂い

ております。もし今後、ご案内が不要な場合は、お手数ですがFAX(03-5207-6865)にて連絡先をご記入の上、案内不要の旨ご連絡ください。
または、メールにてsales_net@realviz.co.jpへその旨のご連絡をお送り頂いても結構です。

RealViz, Inc. 第 4 回オープンイノベーションフォーラム 2014

＜別紙＞

「第4回オープンイノベーションフォーラム」のご案内

日 時 ： 平成２６年１月３１日（金）１３時００分～１７時００分

会 場  ： ホテル グランドヒル市ヶ谷 白樺の間西

東京都新宿区市谷本村町４－１

スケジュール：
 13:00 ~    開場・受付開始

13:30 ~ 13:45   開会のご挨拶並びに会社紹介
代表取締役社長  田嶋 操

13:45 ~ 15:20 基調講演「C4ISRの最新情報について」
東郷 行紀氏
元海上幕僚監部・指揮通信情報部長（現双日エアロスペース 顧問）

海自のC4ISRについて次のご講演を戴きます。

（１）現状（NCO, BMD, C4ISR等）

（２）将来の方向性

15:20 ~ 15:30 休憩

15:30 ~ 16:20 C4Iソリューションにおける要素技術のご紹介

（１） 最新のHLA Evolved（IEEE1516-2010）テクノロジー
業界標準の通信インフラを利用した統合ソリューションをご

紹介致します。
（２） アグリゲートシミュレーション

ヨーロッパを始め世界各国で使用されている最新の図上演習

ソフトをご紹介致します。

16:20 ~ 16:30  質疑応答

16:30 ~ 17:00  デモ展示

★ デモ展示コーナー
・ １ 統合ソリューション

Pitch HLA Evolved製品 (pRTI Evolved, Booster, Commander, Recorder, Google Earth Adapter, Developer

Studio, Visual OMT)

VBS2 VTK, STAGE

・ ２ アグリゲートシミュレーション：図上演習

SWORD

・ ３ 3D整備教育訓練教材

RLS, RCC

※デモ展示コーナーもお立ち寄りください。

お問い合わせ：
株式会社リアルビズ
セミナー担当： 吉岡、針山

  Tel.03-5207-6862  Fax.03-5207-6865
  メールアドレス：sales_net@realviz.co.jp

RealViz, Inc. 第 4 回オープンイノベーションフォーラム 2014

      平成２６年  月  日

「第 4 回オープンイノベーションフォーラム」のご案内

参加申込書

宛先：株式会社リアルビズ  セミナー担当宛

ファックス番号：０３－５２０７－６８６５  （電話：03-5207-6862）

メールアドレス：sales_net@realviz.co.jp ※以下内容をメールしていただいても結構です。

会 社 名

住   所

参加者名 部署名 役職名 電話番号 電子メールアドレス 備考

この情報は、このセミナーの実施に関してのみ使用させて頂きます。

2014年 1月 24日（金曜日）

までにご返信ください。

	〒101-0033　東京都千代田区神田岩本町1-14　秋葉原SFビル４階